

## 否决投标情况

乐清市北白象镇石船村标准厂房建设项目于 2025 年 1 月 23 日 10:00 时在乐清市公共资源交易中心开标，在资格评审阶段发现浙江国象建设有限公司未提供投标人资格要求的自 2020 年 1 月 1 日以来完成过一个建筑面积 31000 平方米(不包括不计容建筑面积)及以上的房屋建筑施工总承包业绩。

根据招标文件“投标人须知前附表-10.1 否决投标的情形-1.投标文件存在以下情形之一的，由评标委员会审核并经过询标程序，其投标文件将被否决：（1）资格审查内容：①投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、安全生产许可证、业绩条件（若有）的；企业资质动态核查：投标人未按要求提供动态核查结果“合格”证明；”的规定，该投标单位的投标文件作否决其投标处理。